



Matei Căpîlnas

Data nașterii: 22/10/1998 | Cetățenie: română | Gen: Masculin | Număr de telefon:

E-mail: capalnasmatei@gmail.com | LinkedIn:

www.linkedin.com/in/căpîlnaş-matei-vasile-890a491b3 | WhatsApp Messenger:

Adresă:

● DESPRE MINE

Am absolvit Universitatea „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, specializarea informatică. Am lucrat în domeniul IT pe o perioadă peste 2 ani iar de aproape 2 ani ocup postul de Asistent Universitar Doctorand în cadrul Facultății de Informatică și Inginerie din cadrul Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia.

Caut mereu "the next big thing" și sunt mereu pregătit pentru o nouă provocare. Am o pasiune să învăț lucruri noi și să încerc să găsesc soluții pentru probleme.

● EXPERIENȚA PROFESIONALĂ

01/10/2019 – 01/06/2020 Alba Iulia, România

WEB DEVELOPER S.C. TIGROS MARK TECH S.R.L.

- websites development using WordPress
- content management
- installing, updating and managing plugins
- themes CSS modifications

26/11/2020 – 06/02/2023 Alba Iulia, România

IT SPECIALIST UNIVERSITATEA "1 DECEMBRIE 1918" DIN ALBA IULIA

- Administrarea soft-ului de management universitar UMS
- Admin Office 365, Azure AD, Exchange, Microsoft 365 Defender
- Admin Windows Server (Active Directory Domain Services, Hyper-V, Access Services)
- Depanare hardware
- Helpdesk
- Configurare switch-uri Dell, Cisco
- Ansible
- Backup-uri utilizand Veeam
- Virtualizare cu VMware (windows + linux machines, AD integration, setare alerte in caz de avarii a masinilor)
- Monitorizare folosind Zabbix
- iptables, apache, mysql

06/02/2023 – ÎN CURS Alba Iulia, România

ASISTENT UNIVERSITAR UNIVERSITATEA "1 DECEMBRIE 1918" DIN ALBA IULIA

● EDUCAȚIE ȘI FORMARE PROFESIONALĂ

01/10/2017 – 06/07/2020 Alba Iulia, România

LICENȚIAT IN INFORMATICA Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia

Adresă 5 Gabriel Bethlen, 510009, Alba Iulia, România | Site de internet <https://uab.ro/>

01/10/2020 – 11/07/2022 Alba Iulia, România

MASTER PROGRAMARE AVANSATA SI BAZE DE DATE DATE Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia

Adresă 5 Gabriel Bethlen, 510009, Alba Iulia, România | Site de internet <https://uab.ro/>

Adresă Strada Mihail Kogălniceanu 1, 400347, Cluj-Napoca, România

- **COMPETENȚE LINGVISTICE**

Limbă(i) maternă(e): **ROMÂNĂ**

Altă limbă (Alte limbi):

	COMPREHENSIUNE		VORBIT		SCRIS
	Comprehenșiune orală	Citit	Exprimare scrisă	Conversație	
ENGLEZĂ	B2	B2	B2	B2	B2

Niveluri: A1 și A2 Utilizator de bază B1 și B2 Utilizator independent C1 și C2 Utilizator experimentat

- **COMPETENȚE DIGITALE**

Office (Word Excel Power Point Outlook) | Ansible | JavaScript, HTML, CSS, PHP - utilizator mediu | Data bases | Cunostinte de baza Linux | C# | SQL | Python | Veeam Backup and Replication | Vcenter | Windows, Windows Server | Hyper-v / VMware